L,c,l`1çcl,, ','.uJ'',,í;6d(,

00001/2023 6-Dispensa  por Va!or

Cún(Ííilo PÍocesso

DADOS  DA  OBRA

Codigo  da  Obr,i C`1'ego,,a T,pO Daia  de  lnicio

For,itj  Je  F{..curso Data Píevista

S,\uaçao OaLa  da  ConcJusão

Recebi(emos)  a  importância  cle  Rs  2.400,00  (Dois  Mil  e  Quatrocentos  Reais),  correspondente  ao  crédito  descriminado  nesta  nota  de  empenho  e/ou
ordem  de pagamento,

Ass   Ordenador de  Despesas Deduzida  da  Ootação Liquidação' Pague-se

`          ":'::`.-:'/-`           ,```j      ``ÀUGUS/OBAFtBOSADESõUSANETO/ em    18/03/2024Ass ern,                    1                1Ass_ em//Ass